第 1 頁，共 3 頁

高雄醫學大學生物科技學系 105 學年度第 1次實習委員會議紀錄

開會時間：106 年 5 月 10 日 16：00

開會地點：第一教學大樓 9 樓 N935

主    席：李景欽 主任

出席人員：

委    員：李景欽、劉旺達、梁世欣、林盈廷、廖偉廷

學生代表：楊坤銓

記錄人員：黃琬晴

壹、 主席報告

1. 本次會議主要是討論(1) 本學系學生於 105 年 7 月至 8 月期間，暑期校外實習相關事

宜、(2) 討論本學系學生實習滿意度進行改善相關事宜、(3) 討論本學系學生實習分

發情形、(4) 討論本學系「實習訪談情形調查表」、(5) 討論「優良實習機構推薦名單」。

貳、 提案討論：

 提案一

  案由：討論「本學系學生暑期校外實習」相關事宜。

 說明：105 學年度實習名額分配如下：

No 學號 姓名
實習起

始日期

實習結

束日期
實習單位 年級 性別 實習場所

1 103022005 余佻恬  1050704  1050812
台灣檢驗科技股份

有限公司 (高雄)
2  女

2 校外實習-

企業機構

2 103022031 鄭妙怡  1050704  1050812
台灣檢驗科技股份

有限公司
2  女

2 校外實習-

企業機構

3 103022043 楊坤銓  1050701  1050831
港香蘭藥廠股份有

限公司
2  男

2 校外實習-

企業機構

4 103022205 胡琬琪  1050701  1050831
葡萄王生技股份有

限公司
2  女

2 校外實習-

企業機構

決議：本學系 105 學年度之暑期實習已完成，實習同學已於實習完成後繳交實習書面報

告，實習單位也已經送達實習學生成績考核表。本學系已於 105 學年度第 1 學期

105 年 10 月 28 日舉辦實習座談會暨宣傳會，請暑期實習同學進行實習口頭報告，

並於會中宣傳下一學年度實習計畫。

第 2 頁，共 3 頁

 提案二

  案由：討論本學系學生實習滿意度進行改善相關事宜。

說明：實習前輔導機制及實習後檢核明細表如附件一(P3-P7)。

 決議：通過「105 學年度實習前輔導機制及實習後檢核明細表」，如附件一，送學院實習

委員會審議。

 提案三

  案由：討論本學系學生實習分發情形。

說明：(1) 根據 106 年 1 月 24 日 105 學年度第 1 次校實習委員會通知辦理

(2) 實習名額分配表如附件二(P8)。

 決議：通過本學系「106 學年度實習名額分配表」如附件二，送學院實習委員會審議。

 提案四

  案由：討論本學系「實習訪談情形調查表」。

說明：(1) 根據 106 年 1 月 24 日 105 學年度第 1 次校實習委員會通知辦理，請各系所將

105 學年度訪視記錄，提 6 月份校級實習委員會核備。

(2) 如附件三(P9-P10)。

 決議：通過本學系「實習訪談情形調查表」如附件三，送學院實習委員會審議。

 提案四

  案由：討論本學系「優良實習機構推薦名單」。

說明：(1) 依據 104 學年度第 3 次校實習委員會報告事項，請各系所於實習委員會中討

論「優良實習機構推薦名單」，並提告校實習委員會報告，且將優良實習機構

公告予實習生知悉。

(2) 同附件二(P8)。

 決議：通過「優良實習機構推薦名單」如附件二，送學院實習委員會審議。

 提案五

  案由：討論本學系「105 學年度學生海外實習調查表」。

 說明：如附件四(P9)。

決議：105 學年度學生海外實習本學系未規劃，「105 學年度學生海外實習調查表」如附

件五，送學院實習委員會審議。

 提案六

  案由：討論本學系「105 學年度各系所實習學生發生爭議時處理情形調查表」。

 說明：如附件五(P10)。

第 3 頁，共 3 頁

決議：105 學年度學生實習無爭議案件，「105 學年度各系所實習學生發生爭議時處理情

形調查表」如附件六，送學院實習委員會審議。

參、臨時動議：

肆、散會：

    主席宣佈散會：下午 05：00分整。